
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 11.aprīlī          Nr.4 

 

Sēde sasaukta: 11.04.2024 

Sēdi atklāj: 11.04.2024. plkst.09:01:21 

Sēdi slēdz: 11.04.2024. plkst.16:14:54 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Atis Egliņš-Eglītis – atvaļinājumā 

                      Jānis Rozenbergs - komandējumā 
 

Piedalās: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Gints Kukainis, SIA “ZAAO” valdes priekšsēdētājs, Ieva Barutina, SIA “ZAAO” 

izpilddirektore, Māris Bērziņš, SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs, Arkādijs Suškins, SIA “Cēsu 

tirgus” valdes loceklis, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle, Māris Kānītis, 

SIA “Adven Latvia” biznesa vadītājs, Sabīne Metāla, Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste, Iveta 

Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā 

grāmatvede, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, 

Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītāja vietnieks, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu 

pārvaldnieks, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības 

pārvaldes vadītāja vietniece, Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore, Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja, 

Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības 

nodaļas vadītājs, Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata 

neitralitātes nodaļas Vides aizsardzības speciālists, Mareks Pavārs, Būvvaldes būvinženieris,  Maija 

Ozoliņa, Jaunatnes lietu speciālists, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un 

tūrisma aģentūra”, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

vadītāja, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu 

pārvaldes vadītāja, Aija Riekstiņa, Finanšu pārvaldes Vecākā ekonomiste, Ainārs Judeiks, Sociālā 

dienesta vadītājs, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Agnese Citoviča, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes 



 2 

vadītāja, Ilona Strelkova, Vecpiebalgas vidusskolas direktore, Lelde Burdaja, Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Rudīte Vanadziņa, Cēsu pilsētas Sporta 

skolas direktore, Ainārs Šteins, biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” valdes 

priekšsēdētājs, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par SIA “Cēsu tirgus” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu 

 2.  Par SIA "Cēsu tirgus" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024.-2026.gadam 

 3.  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu  
 4.  Par SIA "Adven Latvia" 2023.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

 5.  Par SIA "ZAAO" 2023.gada peļņas izlietošanu 

 6.  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības (Cēsu pilsētas, Vaives pagasta teritorijā) 

iestāžu tehniskā apsardze, ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas sistēmu 

apkalpošanas pakalpojuma nodrošināšanai  
 7.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.9 “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

 8.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.10 “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” 

 9.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu Nr.__ “Par kārtību, kādā 

Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras objektu jaunas 

būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” apstiprināšanu 

 10.  Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu 

novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 11.  Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa Bērzi-Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 

pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

 12.  Par projekta pieteikuma ” Pašvaldības autoceļa Nītaure-Pakauši, Nītaures pagasts, Cēsu 

novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

 13.  Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr.110 “Par projekta pieteikuma 

“Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā muzeju krājuma saglabāšanas 

infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu” 

 14.  Par grozījumu Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.189 “Par projekta ieceri 

“Latvijas Nacionālā arhīva Vidzemes reģiona centra, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja 

krātuvju un Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes centrālā arhīva izveide 

Ata Kronvalda ielā 37, Cēsīs, Cēsu novadā”” 

 15.  Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 16.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Centrālbaltijas programmas 2021.-

2027.gadam projektā “Intermodal mobility solutions for urban municipalities (UrbMob)” 



 3 

 17.  Par Priekuļu apvienības pārvaldes dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

projektā “Proti un dari 2.0” 

 18.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, kādā Cēsu 

novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla 

braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” apstiprināšanu 

 19.  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

 20.  Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

 21.  Par budžeta grozījumiem futbola atbalstam 

 22.  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Cēsu muzejs" 

 23.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

2024.gada darba plāna apstiprināšanu 

 24.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  biedrībai „CĒSU MANTOJUMS” 

 25.  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 26.  Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

 27.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
 28.  Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas līguma projekta un 

dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu 

 29.  Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem 

 30.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.68 Zvirbuļu ielā 15, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 31.  Par nekustamā īpašuma Valmieras iela 24, Cēsis, Cēsu novads, kadastra numurs 4201 003 

0102, nodošanu atsavināšanai 
 32.  Par atļauju atsavināt dzīvokļa īpašumu Leona Paegles ielā 19A-46, Cēsīs, Cēsu novadā 

 33.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par nedzīvojamo telpu 

Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

 34.  Par noslēgtā sadarbības līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” izbeigšanu 

 35.  Par nekustamā īpašuma “z/s Ozolaine”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42960050310, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 36.  Par nekustamā īpašuma “Gulsupes pļava 2”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42680090011, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 37.  Par nekustamā īpašuma “Ielejas”-1, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42689000129, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 38.  Par nekustamā īpašuma “Jaunpils iela 6”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42960050161, nodošanu atsavināšanai  
 39.  Par nekustamā īpašuma “Doļu ceļš - Kārējkalna ceļš”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780020035, nodošanu valstij bez atlīdzības 



 4 

 40.  Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā īpašumā “Zvaigzneskalns”, Zaubes 

pagastā, Cēsu novadā 

 41.  Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -13, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu. 
 42.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 43.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 44.  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Kujāvijas-Pomožes vojevodisti (Polija) 
 45.  Par "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūras"2023. gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

 46.  Par Cēsu novada pašvaldības konsolidētā 2023. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

 47.  Informācija par 2024.gada 1.ceturkšņa pašvaldības budžeta izpildi 
 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova rosina iekļaut finanšu komitejas sēdē divus papildus jautājumu “Par 

Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas pilnveidošanu” un “Par 

grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā”, kā arī aicina 5.sēdes jautājumu “Par 

SIA “ZAAO” 2023.gada peļņas izlietošanu” izskatīt pirmo. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba 

kārtības izmaiņām. 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par SIA "ZAAO" 2023.gada peļņas izlietošanu 

2  Par SIA “Cēsu tirgus” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu 

3  Par SIA "Cēsu tirgus" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024.-2026.gadam 

4  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu  

5  Par SIA "ZAAO" 2023.gada peļņas izlietošanu 

6  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības (Cēsu pilsētas, Vaives pagasta 

teritorijā) iestāžu tehniskā apsardze, ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas 

sistēmu apkalpošanas pakalpojuma nodrošināšanai  

7  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.9 “Nolikums 

par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

8  Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.10 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” 

9  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras 

objektu jaunas būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” 

apstiprināšanu 

10  Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 



 5 

11  Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa Bērzi-Zaube, Zaubes pagasts, 

Cēsu novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

12  Par projekta pieteikuma ” Pašvaldības autoceļa Nītaure-Pakauši, Nītaures 

pagasts, Cēsu novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

13  Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr.110 “Par projekta 

pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā muzeju krājuma 

saglabāšanas infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu” 

14  Par grozījumu Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.189 “Par projekta 

ieceri “Latvijas Nacionālā arhīva Vidzemes reģiona centra, Cēsu Vēstures un 

mākslas muzeja krātuvju un Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās 

pārvaldes centrālā arhīva izveide Ata Kronvalda ielā 37, Cēsīs, Cēsu novadā”” 

15  Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

16  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Centrālbaltijas programmas 2021.-

2027.gadam projektā “Intermodal mobility solutions for urban municipalities 

(UrbMob)” 

17  Par Priekuļu apvienības pārvaldes dalību Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras projektā “Proti un dari 2.0” 

18  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, 

kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās 

izglītības, profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada 

izglītības iestāžu personāla braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta 

izmantošanu” apstiprināšanu 

19  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

20  Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

21  Par budžeta grozījumiem futbola atbalstam 

22  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Cēsu muzejs" 

23  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

2024.gada darba plāna apstiprināšanu 

24  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  biedrībai „CĒSU MANTOJUMS” 

25  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

26  Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

27  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

28  Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas līguma projekta un 

dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu 

29  Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem 

30  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.68 Zvirbuļu ielā 

15, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

31  Par nekustamā īpašuma Valmieras iela 24, Cēsis, Cēsu novads, kadastra numurs 

4201 003 0102, nodošanu atsavināšanai 



 6 

32  Par atļauju atsavināt dzīvokļa īpašumu Leona Paegles ielā 19A-46, Cēsīs, Cēsu 

novadā 

33  Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par 

nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā” 

34  Par noslēgtā sadarbības līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” izbeigšanu 

35  Par nekustamā īpašuma “z/s Ozolaine”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42960050310, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

36  Par nekustamā īpašuma “Gulsupes pļava 2”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42680090011, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

37  Par nekustamā īpašuma “Ielejas”-1, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42689000129, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

38  Par nekustamā īpašuma “Jaunpils iela 6”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42960050161, nodošanu atsavināšanai  

39  Par nekustamā īpašuma “Doļu ceļš - Kārējkalna ceļš”, Skujenes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42780020035, nodošanu valstij bez atlīdzības 

40  Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā īpašumā 

“Zvaigzneskalns”, Zaubes pagastā, Cēsu novadā 

41  Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -13, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu. 

42  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

43  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, 

Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

44  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Kujāvijas-Pomožes vojevodisti 

(Polija) 

45  Par "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūras"2023. gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

46  Par Cēsu novada pašvaldības konsolidētā 2023. gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

47  Informācija par 2024.gada 1.ceturkšņa pašvaldības budžeta izpildi 

48  Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas 

pilnveidošanu 

49  Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā 
 

 

 

 

 

 



 7 

1. 

Par SIA "ZAAO" 2023.gada peļņas izlietošanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās G.Kukainis, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par SIA "ZAAO" 2023.gada peļņas izlietošanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

2. 
Par SIA “Cēsu tirgus” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Māris Bērziņš, SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs 

 
 

Izsakās L.Bukovska, H.Vents, E.Stapulone, Ē.Bauers, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, I.Rode, B.Mežale, 

A.Suškins, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Ivo Rode) , 1 - pret (Biruta Mežale), 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs), nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Cēsu tirgus” 2023.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu; 

2. Atzīt, ka SIA “Cēsu tirgus” darbība 2023.gadā kopumā novērtējama ar “apmierinoši”. 
 

3. 
Par SIA “Cēsu tirgus” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024.-2026.gadam 

Ziņo Māris Bērziņš, SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska, H.Vents, A.Mihaļovs, I.Suija-Markova, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova) , 2 - pret (Indriķis Putniņš, Ivo Rode),  

atturas nav, nolemj: 

1. Atlikt SIA “Cēsu tirgus” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024.-2026.gadam saskaņošanu; 

2. Uzdot SIA “Cēsu tirgus” veikt vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024.-2026.gadam 

vispārējo stratēģisko mērķu atkārtotu izvērtēšanu, pilnveidot stratēģiju un virzīt atkārtotai 

izskatīšanai nākošajā Finanšu komitejās sēdē. 

 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

 

 

 

 
 

4. 



 8 

Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu  

Ziņo Laura Dzudzilo, SIA "Vidzemes koncertzāle" valdes loceklis 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot SIA „Vidzemes koncertzāle” 2023.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu.  

2. Atzīt, ka SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ darbība 2023.gadā kopumā novērtējama ar “labi”. Tā 

nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu rādītājus, bet to novirzes izpildē nav būtiskas, 

izņemot finanšu rādītāju “Peļņa”, kas novērtējama ar “apmierinoši”,  jo SIA ‘’Vidzemes 

Koncertzāle’’ savu 2023.gada darbību noslēgusi ar zaudējumiem, bet tas nerada būtiskus 

risku kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai. 
 

5. 
Par SIA "Adven Latvia" 2023.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās M.Kānītis, H.Vents, E.Stapulone, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par SIA "Adven Latvia" 2023.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

6. 
Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības  

(Cēsu pilsētas, Vaives pagasta teritorijā) iestāžu tehniskā apsardze, ugunsdzēsības 

 un apsardzes signalizācijas sistēmu apkalpošanas pakalpojuma nodrošināšanai  

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības (Cēsu pilsētas, Vaives 

pagasta teritorijā) iestāžu tehniskā apsardze, ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas sistēmu 

apkalpošanas pakalpojuma nodrošināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. 

Domes sēdē 

 

 

 

7. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo  



 9 

noteikumu Nr.9 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Attīstības pārvaldes vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, 

Inese Suija-Markova, Ivo Rode) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS),  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.9 “Nolikums 

par licencēto makšķerēšanu Alauksta ezerā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 
 

8. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu 

 Nr.10 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Balodis, Attīstības pārvaldes vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, 

Inese Suija-Markova, Ivo Rode) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS),  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.10 “Nolikums 

par licencēto makšķerēšanu Ineša ezerā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

9. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu  

Nr.__ “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras 

objektu jaunas būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” apstiprināšanu 

Ziņo Mareks Pavārs, Būvvaldes būvinženieris 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošo noteikumu Nr.__ 

“Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piedalās novada nozīmes infrastruktūras objektu 

jaunas būvniecības, pārbūves un atjaunošanas darbu līdzfinansēšanā” apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

 

 

 

 

 

 

10. 
Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu  



 10 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš, H.Vents, L.Šāvējs, D.Eihenbauma, A.Mihaļovs, E.Frīdvalde-

Andersone, L.Bukovska, I.Strelkova, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

Līdz Domes sēdei precizēt lēmuma projekta 2.punktu, norādot projekta kopējās izmaksas un 

pievienot informatīvus materiālus par visām trīs skolām. 

11. 
Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa  

Bērzi-Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa Bērzi-Zaube, Zaubes 

pagasts, Cēsu novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

12. 
Par projekta pieteikuma ” Pašvaldības autoceļa  

Nītaure-Pakauši, Nītaures pagasts, Cēsu novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma ” Pašvaldības autoceļa Nītaure-Pakauši, Nītaures 

pagasts, Cēsu novads, pārbūve” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 

13. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā  



 11 

Nr.110 “Par projekta pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un  

Nacionālā muzeju krājuma saglabāšanas infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova, D.Eihenbauma, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr.110 “Par 

projekta pieteikuma “Nacionālā dokumentārā mantojuma un Nacionālā muzeju krājuma 

saglabāšanas infrastruktūras izveide Cēsīs” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

 

14. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā  

Nr.189 “Par projekta ieceri “Latvijas Nacionālā arhīva Vidzemes reģiona centra,  

Cēsu Vēstures un mākslas muzeja krātuvju un Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās 

pārvaldes centrālā arhīva izveide Ata Kronvalda ielā 37, Cēsīs, Cēsu novadā”” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.189 “Par 

projekta ieceri “Latvijas Nacionālā arhīva Vidzemes reģiona centra, Cēsu Vēstures un mākslas 

muzeja krātuvju un Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes centrālā arhīva izveide 

Ata Kronvalda ielā 37, Cēsīs, Cēsu novadā””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. 

Domes sēdē 

 

15. 
Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 

16. 



 12 

Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Centrālbaltijas programmas  

2021.-2027.gadam projektā “Intermodal mobility solutions for urban municipalities (UrbMob)” 

Ziņo Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību Interreg Centrālbaltijas programmas 

2021.-2027.gadam projektā “Intermodal mobility solutions for urban municipalities (UrbMob)”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

17. 
Par Priekuļu apvienības pārvaldes dalību Jaunatnes  

starptautisko programmu aģentūras projektā “Proti un dari 2.0” 

Ziņo Maija Ozoliņa, Jauniešu centra "Apelsīns" vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, E.Šīrante, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Priekuļu apvienības pārvaldes dalību Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras projektā “Proti un dari 2.0”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova izsludina sēdes pārtraukumu 1 stundu 
 

18. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība,  

kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu 

personāla braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ 

“Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla 

braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 



 13 

19. 

Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

20. 
Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova, E.Stapulone, B.Mežale, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

Līdz Domes sēdei izvērtēt Liepas pamatskolas virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanas kārtību 

21. 

Par budžeta grozījumiem futbola atbalstam 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās B.Mežale, G.Grosbergs, B.Eglīte, E.Šīrante, Ē.Bauers, E.Stapulone, I.Suija-Markova, 

A.Mihaļovs, H.Vents, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, nolemj: 

1. Tuvākās nedēļas laikā sasaukt darba grupu, kuras sastāvā ir sporta koordinators, Priekuļu 

apvienības pārvaldes vadītājs, Sporta skolas direktore un domes priekšsēdētāja vietnieks 

A.Egliņš-Eglītis un izrunāt kāds būtu labākais risinājums futbola programmas realizācijai; 

2. Lēmums “Par budžeta grozījumiem futbola atbalstam” atlikts 

22. 
Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Cēsu muzejs" 

Ziņo Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Cēsu 

muzejs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 



 14 

23. 

Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada  

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 2024.gada darba plāna apstiprināšanu 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra” 2024.gada darba plāna apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

 

Deputāts I.Rode turpmāk Finanšu komitejas sēdē nepiedalās 

24. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un  

tūrisma aģentūra” telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  biedrībai „Cēsu mantojums” 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  biedrībai „Cēsu mantojums”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

25. 
Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

26. 
Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, E.Stapulone, Ē.Bauers 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Rožu laukuma attīstības koncepcijas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 



 15 

27. 

Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

 

28. 

Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju  

pārvaldīšanas līguma projekta un dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanas līguma projekta un 

dzīvojamo māju uzkrājumu daļu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. 

Domes sēdē 

 

29. 
Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav, 2 - atturas (Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs), 

lēmums “Par autotransporta līdzekļu iepirkumiem” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 
 

30. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  

Nr.68 Zvirbuļu ielā 15, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.68 Zvirbuļu ielā 15, 

Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

 



 16 

31. 

Par nekustamā īpašuma Valmieras iela 24, Cēsis,  

Cēsu novads, kadastra numurs 4201 003 0102, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Ķerpe, I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents 

balsojumā nepiedalās, lēmums “Par nekustamā īpašuma Valmieras iela 24, Cēsis, Cēsu novads, 

kadastra numurs 4201 003 0102, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 
 

32. 
Par atļauju atsavināt dzīvokļa īpašumu Leona Paegles ielā 19A-46, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās I.Suija-Markova, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par atļauju atsavināt dzīvokļa īpašumu Leona Paegles ielā 19A-46, Cēsīs, Cēsu novadā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

33. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par  

nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās A.Judeiks, E.Stapulone, I.Putniņš, H.Vents, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) , 2 - pret (Elīna Stapulone, Hardijs VENTS),  atturas nav, 

lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par nedzīvojamo 

telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā”” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

34. 
Par noslēgtā sadarbības līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” izbeigšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, A.Judeiks, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) , 2 - pret (Elīna Stapulone, Hardijs VENTS),  atturas nav, 



 17 

lēmums “Par noslēgtā sadarbības līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” izbeigšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

35. 
Par nekustamā īpašuma “z/s Ozolaine”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42960050310, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “z/s Ozolaine”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42960050310, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

36. 
Par nekustamā īpašuma “Gulsupes pļava 2”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42680090011, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Gulsupes pļava 2”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42680090011, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

37. 
Par nekustamā īpašuma “Ielejas”-1, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42689000129, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Ielejas”-1, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42689000129, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

38. 
Par nekustamā īpašuma “Jaunpils iela 6”, Zaube, Zaubes  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42960050161, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Jaunpils iela 6”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42960050161, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. 

Domes sēdē 



 18 

39. 

Par nekustamā īpašuma “Doļu ceļš - Kārējkalna ceļš”, Skujenes  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780020035, nodošanu valstij bez atlīdzības 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Doļu ceļš - Kārējkalna ceļš”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780020035, nodošanu valstij bez atlīdzības” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

40. 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai  

piederošajā īpašumā “Zvaigzneskalns”, Zaubes pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā īpašumā “Zvaigzneskalns”, 

Zaubes pagastā, Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

 

Deputāts Ē.Bauers atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās  
 

41. 
Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -13,  

Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  

“Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -13, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

42. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

 



 19 

43. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

44. 

Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Kujāvijas-Pomožes vojevodisti (Polija) 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Kujāvijas-Pomožes vojevodisti (Polija)” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

45. 
Par “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūras” 2023. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūras"2023. gada finanšu pārskata apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

46. 
Par Cēsu novada pašvaldības konsolidētā 2023. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Cēsu novada pašvaldības konsolidētā 2023. gada finanšu pārskata apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

47. 
Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas pilnveidošanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, Indriķis Putniņš neatrodas 

sēžu zāle, nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai informāciju par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas 

plānojumu, 1.redakcijas pilnveidošanu. 



 20 

2. Lēmums “Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas 

pilnveidošanu” tiek virzīts izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 
 

48. 
Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma darba uzdevumā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.04.2024. Domes sēdē 

49. 
Informācija par 2024.gada 1.ceturkšņa pašvaldības budžeta izpildi 

Ziņo Aija Riekstiņa, Finanšu pārvaldes Vecākā ekonomiste 

 

Finanšu komitejas locekļi uzklausa informāciju par 2024.gada 1.ceturkšņa pašvaldības budžeta 

izpildi 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 11.04.2024 

 
Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


